



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

V Brně dne 18. listopadu 2020
Č. j.: SPR. ÚS 701/20-3 INF

Pane magistře,

Ústavnímu soudu byla 4. listopadu 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V této souvislosti Vám sděluji, že na programu jednání pléna Ústavního soudu dne 3. listopadu 2020 byly tyto body:

1. projednání věci sp. zn. Pl. ÚS 10/17,
2. projednání věci sp. zn. Pl. ÚS 100/20,
3. projednání věci sp. zn. Pl. ÚS 99/20,
4. různé (pouze provozní záležitosti - způsob vyplácení stravného od roku 2021, způsob vyplácení platu po dobu nouzového stavu, omezení provozní doby pokladny Ústavního soudu, datum příštího jednání pléna Ústavního soudu).

Všechny uvedené body byly projednány.

Jednání pléna se konalo od 10.00 do 11.45 hod., omluven byl soudce David Uhlíř. Ostatní soudci byli přítomni (místopředsedkyně Ústavního soudu se účastnila prostřednictvím videokonference). Jednání se osobně účastnil rovněž generální sekretář Ústavního soudu ve funkci zapisovatele.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu